

SWEET CREATIVE ApS

Skelstedet 17
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2017

Morten Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SWEET CREATIVE ApS

Skelstedet 17

2950 Vedbæk

CVR-nr: 31249961

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

DK Danmark

Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet har fravalgt revisionen for dette regnskabsår. Betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vedbæk, den 15/02/2017

Direktion

Morten Sørensen
Ejer

Erin Elizabeth Eberhardt Chapman
Ejer

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har ligeledes fravalgt revision for det efterfølgende år, da man fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamefirma og dertilhørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2016 har været tilfredsstillende, ligeledes de økonomiske forhold, trods en mindre tilbagegang i omsætningen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er af ledelsen besluttet at afvikle selskabet ved betalingserklæring ved regnskabsårets udgang, eller hurtigst muligt derefter. Ejerne ønsker at fortsætte deres arbejde i hvert deres selskab, og fortsat samarbejde på div. projekter.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.581.518	1.678.530
Eksterne omkostninger	1	-638.050	-889.350
Bruttoresultat		943.468	789.180
Personaleomkostninger	2	-781.951	-223.709
Resultat af ordinær primær drift		161.517	565.471
Andre finansielle indtægter		611	412
Øvrige finansielle omkostninger		-1.984	-767
Ordinært resultat før skat		160.144	565.116
Skat af årets resultat		-35.222	-132.798
Årets resultat		124.922	432.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.922	432.318
I alt		124.922	432.318

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.036	21.036
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.036	21.036
Anlægsaktiver i alt		21.036	21.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.402	294.651
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		185.402	294.651
Likvide beholdninger		526.801	1.102.208
Omsætningsaktiver i alt		712.203	1.396.859
Aktiver i alt		733.239	1.417.895

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.825.106	1.825.106
Overført resultat		-160.145	-565.347
Forslag til udbytte		-1.016.993	
Egenkapital i alt		772.968	1.384.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.141	33.141
Skyldig selskabsskat		-179.895	-86.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	91.530	61.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.495	24.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-39.729	33.136
Gældsforpligtelser i alt		-39.729	33.136
Passiver i alt		733.239	1.417.895

Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger	352.101
Salgs- og rejseomkostninger	79.671
Autodrift	14.252
Lokaleomkostninger	60.000
Administrationsomkostninger	132.026
I alt	638.050

2. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-712.726	-174.500
Øvring personaleomkostninger	-69.225	-49.209
I alt	-781.951	-223.709

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2016	2015
Moms og afgifter	105.247	54.189
Skyldig A-skat & AM-bidrag	-1.065	9.763
Skyldig ATP	-2.982	-2.592
Medarbejderudlæg	-9.670	0
I alt	91.530	61.360